CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Thanh toán cổ tức bằng chuyển khoản
Kính gửi: Công ty cổ phần Địa Ốc An Giang

( Họ tên cổ đông: ……………………..………………………………………..
( Mã số cổ đông: ………………………...……………………………………..
( Số cổ phần sở hữu: …..……………………………………………………….
( Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………...
( Giấy ĐKKD/CMND ……………………..… Ngày cấp ….………………..

   Nơi cấp…………………………………………………………….………….

( Điện thoại: ……………………………………………………………………

Đề nghị Công ty cổ phần Địa Ốc An Giang chuyển trả cổ tức năm 2017 theo thông tin tài khoản sau:

- Tên tài khoản: ………………………………………………………………
- Số tài khoản: ………………………………………………………………….
- Ngân hàng: ……………………………………………………………………
Tôi đồng ý chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản số tiền cổ tức trên.

Trân trọng.
…………, ngày … tháng … năm 2018

   CỔ ĐÔNG
       (Ký, đóng dấu & ghi rõ họ tên)